

# Quorning Boats ApS

Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 18 88 83 78

## Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020  
Approved at the Company's annual general meeting on 14 January 2020

Dirigent:  
Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                                | 2  |
| Management's review                                     |    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b> | 8  |
| Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019 |    |
| <b>Resultatopgørelse</b>                                | 8  |
| Income statement  |    |
| <b>Balance</b>  | 9  |
| Balance sheet   |    |
| <b>Egenkapitalopgørelse</b>                             | 12 |
| Statement of changes in equity                          |    |
| <b>Noter</b>  | 13 |
| Notes to the financial statements                       |    |

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

|   |   |
|---|---|
| Navn/Name                                       | Quorning Boats ApS  |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia   |
| CVR-nr./CVR no.                                 | 18 88 83 78   |
| Stiftet/Established                             | 29. september 1995/29 September 1995  |
| Hjemstedskommune/Registered office              | Fredericia  |
| Regnskabsår/Financial year                      | 1. oktober 2018 - 30. september 2019<br>1 October 2018 - 30 September 2019              |
| Hjemmeside/Website                              | <a href="http://www.dragonfly.dk">www.dragonfly.dk</a>                                  |
| E-mail/E-mail                                   | <a href="mailto:info@dragonfly.dk">info@dragonfly.dk</a>                                |
| Telefon/Telephone                               | +45 75 56 26 26   |
| Telefax/Telefax                                 | +45 75 51 31 31   |
| Direktion/Executive Board                       | Jens Quorning   |
| Revision/Auditors                               | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, produktion og salg af sejlbåde i form af trimaraner af typen "Dragonfly", der sælges til købere rundt i hele verden. Eksportandelen udgør over 95%. Salg sker via eget forhandlernetværk samt ved direkte salg til slutbrugere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 587.528 kr. mod et underskud på 511.600 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 15.991.339 kr.

Resultatet for 2018/19 regnskabet er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af væsentlige engangsudgifter og viser alligevel en klar forbedring fra i forhold til det lettere negative resultat sidste år

Salget har været meget tilfredsstillende ultimo 2018 med en mere eller mindre ren verdensomspændende eksport.

Sidste års udvikling og investering i et facelift af Dragonfly 32-modellen - den nye Evolution serie - har vist sig meget tilfredsstillende og bekræfter, at det betaler sig at udvikle og kigge fremad.

Der lægges i dette og kommende regnskabår mange ressourcer i udviklingen af den nye større bådmodel Dragonfly 40, som pt går ind i sin afsluttende fase. Prototypen har verdenspremiere i januar 2020, med søsætning foråret 2020.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2019/20 forventes et positivt resultat.

Ordrebeholdningen er ved årsafslutning meget tilfredsstillende med ordrer helt frem til forsommeren 2020. Forventningen til næste års resultat er set i lyset af dette meget positivt, men vil være belastet af udviklingen af den nye Dragonfly 40.

### Business review

The activity of the company consists of development, production and sale of sailboats in the form of trimarans of the model "Dragonfly" sold to buyers around the globe. The export share constitute more than 95%. Sales are generated through own dealer network as well as direct sales to the end user.

### Financial review

The income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 587,528 against a loss of DKK 511,600 last year, and the balance sheet at 30 September 2019 shows equity of DKK 15,991,339.

The profit for 2018/19 is considered satisfactory. Even though the profit is influenced by significant one-time costs it shows a clear improvement compared to a minor loss last year.

The sales have been very satisfactory during late 2018 with a more or less worldwide export.

Last year's development and investments in a facelift of the Dragonfly 32 model - the new Evolution series - has been very satisfactory and confirms, that developing and looking forward pays out.

In this and the coming financial year many resources are put into the development of the new bigger Dragonfly 40 model, that is currently entering the completion phase. The prototype will have its world premiere in January 2020 and will be put to sea in Spring 2020.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

For 2019/20 a profit is expected.

At year end the level of incoming orders is very satisfactory with orders to be fulfilled until the early Summer of 2020. As such the expectations for the coming year's profit are very positive, although the development of the new Dragonfly 40 is expected to have a negative impact.



## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK   | 2018/19     | 2017/18     |
|------|---|-------------|-------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>  | 21.647.287  | 18.472.193  |
|      | Gross profit  |             |             |
| 2    | Personaleomkostninger   | -19.090.491 | -17.115.707 |
|      | Staff costs   |             |             |
| 6,7  | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver                               | -1.786.771  | -1.919.962  |
|      | Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment |             |             |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>  | 770.025     | -563.476    |
|      | Profit/loss before net financials   |             |             |
| 3    | Finansielle indtægter   | 228.481     | 157.814     |
|      | Financial income  |             |             |
| 4    | Finansielle omkostninger  | -248.010    | -269.161    |
|      | Financial expenses  |             |             |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | 750.496     | -674.823    |
|      | Profit/loss before tax  |             |             |
| 5    | Skat af årets resultat  | -162.968    | 163.223     |
|      | Tax for the year  |             |             |
|      | <b>Årets resultat</b>   | 587.528     | -511.600    |
|      | Profit/loss for the year  |             |             |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |             |             |
|      | Recommended appropriation of profit/loss  |             |             |
|      | Øvrige lovpligtige reserver   | 3.489.059   | 839.917     |
|      | Other statutory reserves  |             |             |
|      | Overført resultat   | -2.901.531  | -1.351.517  |
|      | Retained earnings/accumulated loss  |             |             |
|      |   | 587.528     | -511.600    |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK   | 2018/19           | 2017/18           |
|------|---|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>  |                   |                   |
|      | <b>ASSETS</b>   |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>  |                   |                   |
|      | Fixed assets  |                   |                   |
| 6    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>   |                   |                   |
|      | Intangible assets   |                   |                   |
|      | Færdiggjorte udviklingsprojekter  | 6.331.649         | 6.536.707         |
|      | Completed development projects  |                   |                   |
|      | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 6.326.579         | 2.462.843         |
|      | Development projects in progress and prepayments for intangible assets                |                   |                   |
|      |   | <u>12.658.228</u> | <u>8.999.550</u>  |
| 7    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                   |                   |
|      | Property, plant and equipment   |                   |                   |
|      | Produktionsanlæg og maskiner  | 2.555.401         | 2.745.837         |
|      | Plant and machinery   |                   |                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 448.369           | 689.662           |
|      | Fixtures and fittings, other plant and equipment                                      |                   |                   |
|      | Indretning af lejede lokaler  | 21.515            | 71.618            |
|      | Leasehold improvements  |                   |                   |
|      | Materielle anlægsaktiver under udførelse  | 833.735           | 234.450           |
|      | Property, plant and equipment under construction                                      |                   |                   |
|      |   | <u>3.859.020</u>  | <u>3.741.567</u>  |
| 8    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |                   |                   |
|      | Investments   |                   |                   |
|      | Andre tilgodehavender   | 78.720            | 78.720            |
|      | Other receivables   |                   |                   |
|      |   | <u>78.720</u>     | <u>78.720</u>     |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  |                   |                   |
|      | Total fixed assets  | <u>16.595.968</u> | <u>12.819.837</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>  |                   |                   |
|      | Non-fixed assets  |                   |                   |
|      | <b>Varebeholdninger</b>   |                   |                   |
|      | Inventories   |                   |                   |
|      | Råvarer og hjælpematerialer   | 7.797.098         | 8.630.217         |
|      | Raw materials and consumables   |                   |                   |
|      | Varer under fremstilling  | 4.029.293         | 1.978.628         |
|      | Work in progress  |                   |                   |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  | 3.046.038         | 2.953.180         |
|      | Finished goods and goods for resale   |                   |                   |
|      |   | <u>14.872.429</u> | <u>13.562.025</u> |
|      | transport   | 14.872.429        | 13.562.025        |
|      | to be carried forward   |                   |                   |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

| Note | DKK  | 2018/19           | 2017/18           |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | transport<br>brought forward   | 14.872.429        | 13.562.025        |
|      | <b>Tilgodehavender</b><br>Receivables  |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br>Trade receivables                   | 4.012.034         | 3.401.406         |
| 9    | Igangværende arbejder for fremmed regning<br>Construction contracts                | 280.357           | 0                 |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br>Receivables from group enterprises | 0                 | 267.030           |
|      | Tilgodehavende selskabsskat<br>Corporation tax receivable                          | 744.459           | 577.573           |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag<br>Joint taxation contribution receivable      | 133.074           | 0                 |
|      | Andre tilgodehavender<br>Other receivables   | 655.984           | 721.452           |
|      | Periodeafgrænsningsposter<br>Prepayments   | 108.921           | 105.117           |
|      |  | <u>5.934.829</u>  | <u>5.072.578</u>  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b><br>Cash  | <u>1.379.085</u>  | <u>421.223</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br>Total non-fixed assets                           | <u>22.186.343</u> | <u>19.055.826</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b><br>TOTAL ASSETS   | <u>38.782.311</u> | <u>31.875.663</u> |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK                                       | 2018/19           | 2017/18           |
|------|---|-------------------|-------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                           |                   |                   |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>             |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                        |                   |                   |
|      | Equity                                    |                   |                   |
| 10   | Anpartskapital                            | 200.000           | 200.000           |
|      | Share capital                             |                   |                   |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger        | 5.410.077         | 1.921.018         |
|      | Reserve for development costs             |                   |                   |
|      | Overført resultat                         | 10.381.262        | 13.282.793        |
|      | Retained earnings                         |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>15.991.339</b> | <b>15.403.811</b> |
|      | Total equity                              |                   |                   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>             |                   |                   |
|      | Provisions                                |                   |                   |
|      | Udskudt skat                              | 3.254.293         | 2.470.549         |
|      | Deferred tax                              |                   |                   |
|      | Andre hensatte forpligtelser              | 1.700.000         | 200.000           |
|      | Other provisions                          |                   |                   |
| 11   | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>       | <b>4.954.293</b>  | <b>2.670.549</b>  |
|      | Total provisions                          |                   |                   |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                 |                   |                   |
|      | Liabilities other than provisions         |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    |                   |                   |
|      | Current liabilities other than provisions |                   |                   |
|      | Modtagne forudbetalinger fra kunder       | 6.102.670         | 5.261.135         |
|      | Prepayments received from customers       |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 2.573.263         | 2.976.652         |
|      | Trade payables                            |                   |                   |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 4.134.534         | 3.607.846         |
|      | Payables to group enterprises             |                   |                   |
|      | Anden gæld                                | 5.026.212         | 1.955.670         |
|      | Other payables                            |                   |                   |
|      |   | <b>17.836.679</b> | <b>13.801.303</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>17.836.679</b> | <b>13.801.303</b> |
|      | Total liabilities other than provisions   |                   |                   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                     | <b>38.782.311</b> | <b>31.875.663</b> |
|      | <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>       |                   |                   |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| DKK  | Anpartskapital<br>Share capital | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostninger<br>Reserve for<br>development costs | Overført resultat<br>Retained earnings | I alt<br>Total |
|--|---------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018<br>Equity at 1 October 2018                      | 200.000                         | 1.921.018  | 13.282.793                             | 15.403.811     |
| Overført via resultatdisponering<br>Transfer through appropriation of profit | 0                               | 3.489.059  | -2.901.531                             | 587.528        |
| <b>Egenkapital</b>   |                                 |  |  |                |
| 30. september 2019<br>Equity at 30 September 2019                            | 200.000                         | 5.410.077  | 10.381.262                             | 15.991.339     |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

| DKK   | 2018/19    | 2017/18    |
|---|------------|------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>  |            |            |
| Staff costs   |            |            |
| Lønninger   | 17.148.646 | 15.516.850 |
| Wages/salaries  |            |            |
| Pensioner   | 1.357.118  | 1.040.546  |
| Pensions  |            |            |
| Andre omkostninger til social sikring   | 386.817    | 298.106    |
| Other social security costs   |            |            |
| Andre personaleomkostninger   | 197.910    | 260.205    |
| Other staff costs   |            |            |
|   | 19.090.491 | 17.115.707 |
| <br>  |            |            |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede   | 39         | 32         |
| Average number of full-time employees   |            |            |
| <br>  |            |            |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>  |            |            |
| Financial income  |            |            |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                    | 0          | 4.970      |
| Income from other investments, securities and receivables that are non-current assets |            |            |
| Andre finansielle indtægter   | 228.481    | 152.844    |
| Other financial income  |            |            |
|   | 228.481    | 157.814    |
| <br>  |            |            |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>   |            |            |
| Financial expenses  |            |            |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder                                 | 234.498    | 186.605    |
| Impairment of financial assets  |            |            |
| Andre finansielle omkostninger  | 13.512     | 82.556     |
| Other financial expenses  |            |            |
|   | 248.010    | 269.161    |
| <br>  |            |            |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>   |            |            |
| Tax for the year  |            |            |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  | -620.776   | -431.515   |
| Estimated tax charge for the year   |            |            |
| Årets regulering af udskudt skat  | 783.744    | 268.292    |
| Deferred tax adjustments in the year  |            |            |
|   | 162.968    | -163.223   |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

| DKK   | Færdiggjorte<br>udviklings-<br>projekter<br>Completed<br>development<br>projects | Udviklings-<br>projekter under<br>udførelse og<br>forudbetalinger<br>for immaterielle<br>anlægsaktiver<br>Development<br>projects in progress<br>and prepayments<br>for intangible<br>assets | I alt<br>Total    |
|---|--|--|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2018<br>Cost at 1 October 2018  | 13.151.070   | 2.462.843  | 15.613.913        |
| Tilgange<br>Additions   | 699.606  | 4.520.032  | 5.219.638         |
| Afgange<br>Disposals  | 0  | -656.296   | -656.296          |
| Kostpris 30. september 2019<br>Cost at 30 September 2019  | 13.850.676   | 6.326.579  | 20.177.255        |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018<br>Impairment losses and amortisation at 1 October 2018       | 6.614.363  | 0  | 6.614.363         |
| Afskrivninger<br>Amortisation for the year  | 904.664  | 0  | 904.664           |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019<br>Impairment losses and amortisation at 30 September 2019 | 7.519.027  | 0  | 7.519.027         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b><br>Carrying amount at 30 September 2019             | <b>6.331.649</b>   | <b>6.326.579</b>   | <b>12.658.228</b> |

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| DKK   | Produktions-<br>anlæg og<br>maskiner<br>Plant and<br>machinery | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>Fixtures and<br>fittings, other<br>plant and<br>equipment | Indretning af<br>lejede lokaler<br>Leasehold<br>improvements | Materielle<br>anlægsaktiver<br>under udførelse<br>Property, plant<br>and equipment<br>under construction | I alt<br>Total |
|---|--|--|--|--|----------------|
| Kostpris 1. oktober 2018<br>Cost at 1 October 2018  | 8.176.371  | 2.128.343  | 927.360  | 234.450  | 11.466.524     |
| Tilgange<br>Additions   | 342.912  | 57.362   | 0  | 833.735  | 1.234.009      |
| Afgange<br>Disposals  | 0  | 0  | 0  | -234.450   | -234.450       |
| Kostpris 30. september 2019<br>Cost at 30 September 2019  | 8.519.283  | 2.185.705  | 927.360  | 833.735  | 12.466.083     |
| Af- og nedskrivninger<br>1. oktober 2018<br>Impairment losses and depreciation at<br>1 October 2018       | 5.430.534  | 1.438.681  | 855.742  | 0  | 7.724.957      |
| Afskrivninger<br>Depreciation   | 533.348  | 298.655  | 50.103   | 0  | 882.106        |
| Af- og nedskrivninger<br>30. september 2019<br>Impairment losses and depreciation at<br>30 September 2019 | 5.963.882  | 1.737.336  | 905.845  | 0  | 8.607.063      |
| Regnskabsmæssig værdi<br>30. september 2019<br>Carrying amount at 30 September 2019                       | 2.555.401  | 448.369  | 21.515   | 833.735  | 3.859.020      |



## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Finansielle anlægsaktiver Investments

| DKK   | Andre<br>tilgodehavender<br>Other receivables |
|---|---|
| Kostpris 1. oktober 2018<br>Cost at 1 October 2018                                      | 78.720  |
| Kostpris 30. september 2019<br>Cost at 30 September 2019                                | 78.720  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b><br>Carrying amount at 30 September 2019 | <b>78.720</b>                                 |

| DKK  | 2018/19        | 2017/18  |
|--|----------------|----------|
| <b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b><br>Construction contracts         |                |          |
| Salgsværdi af udført arbejde<br>Selling price of work performed                      | 280.357        | 0        |
|  | <u>280.357</u> | <u>0</u> |
| der indregnes således:<br>recognised as follows:                                     |                |          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning(aktiver)<br>Construction contracts(assets) | 280.357        | 0        |
|  | <u>280.357</u> | <u>0</u> |

#### 10 Anpartskapital Share capital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 200,000 over the past 5 years.

#### 11 Hensatte forpligtelser Provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garanti-hensættelser til forventede garanti-omkostninger i henhold til sædvanlige garanti-forpligtelser ved salg af varer samt hensættelser til specifikke garantisager.

Other provisions comprise provisions for warranty commitments related to expected warranty expenses in accordance with usual guarantee commitments applicable to the sale of goods as well as provisions for specific warranty cases.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019

### Noter

Notes to the financial statements

#### 12 Eventualforpligtelser

Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige leasingaftaler hvor forpligtelsen i restperioden udgør 261 t.kr. pr. 30. september 2019. Forpligtelserne forfalder inden for 5 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements, for which the lease commitments amounts to DKK 261 thousand as of 30 September 2019. The lease commitments fall due within 5 years from the balance sheet date.

##### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige huslejeaftaler med søsterselskabet Skærbækvej 101, Fredericia ApS, hvor forpligtelsen i restperioden udgør 1.494 t.kr. pr. 30. september 2019. Forpligtelserne forfalder inden for 2 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements with the affiliated company Skærbækvej 101, Fredericia ApS, for which the lease commitments amounts to DKK 1.494 thousand as of 30 September 2019. The lease commitments fall due within 2 year from the balance sheet date.

Selskabet er sambeskattet med moder-virksomheden Jens Quorning ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Jens Quorning ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### 13 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 September 2019.